
 

- สำเนา - 
 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่  ๑๗๘  / ๒๕๖๘ 

เรื่อง รายชื่อผู้ที่ได้รับทุนสนับสนุนการศึกษานิสิต ระดับปริญญาตรี คณะวิทยาศาสตร์ 
“ทุนบูรพาเพ่ือแผ่นดิน” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

--------------------------------- 
ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๒๘๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗   

เรื่อง รายชื่อนักเรียนผู้มีสิทธิ ์สมัครเข้าศึกษา โครงการความสามารถพิเศษทางด้านวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ 
(โครงการช้างเผือก) TCAS รอบที่ ๑ และเป็นผู้มีสิทธิ ์ได้รับ “ทุนบูรพาเพื่อแผ่นดิน” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘      
บัดนี ้ ได้ดำเนินการครบกำหนดระยะเวลาเป็นที ่เร ียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕  แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการกำหนด
ตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑       
จึงประกาศรายชื่อผู้ที่ได้รับทุนสนับสนุนการศึกษานิสิต ระดับปริญญาตรีคณะวิทยาศาสตร์ “ทุนบูรพาเพื่อแผ่นดิน” 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๗๖ ทุน ทุนละ ๕,๐๐๐ บาท ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้ และขอให้ผู้ที่
ได้รับทุนดำเนินการดังนี้ 

๑. ผู้ที่ได้รับทุนให้นำเอกสารหลักฐานการรับทนุการศึกษา ดงันี้ 
๑.๑ ใบสำคัญรับเงิน จำนวน ๑ ฉบับ 
๑.๒ สำเนาบตัรประชาชน จำนวน ๒ ฉบับ 
๑.๓ ประวัตินิสิต พิมพ์ได้จากหน้าระบบทะเบียนและสถิตนิิสิต https://reg.buu.ac.th  

(พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องทุกหน้า) จำนวน ๒ ฉบับ 
๑.๔ สำเนาหนา้สมุดบัญชี “ธนาคารกรุงไทย” ที่เปน็ชื่อ - นามสกุล ของนิสิตเท่านั้น  

(พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง) จำนวน ๑ ฉบบั 
  มารายงานตัวได้ที ่งานปฐมนิเทศนิสิตทุนบูรพาเพื ่อแผ่นดิน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
ในวันพฤหัสบดีที ่ ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๑๗.๐๐ น. ณ ห้องประชุม CL-101 อาคารปฏิบัติการ -
พื้นฐานและศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา 

๒. หากผู้ที่ได้รับทุนไม่ส่งเอกสารหลักฐานการรับทุนการศึกษาตามวัน เวลา ที่กำหนด  
คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้ารับทุนการศึกษานี้ 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๘  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
  (ลงชื่อ) อุษาวดี  ตันติวรานุรักษ์ 
  (รองศาสตราจารย์อุษาวดี  ตันติวรานุรักษ์) 

 คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 
สำเนาถูกต้อง 

 
(นายธนาชัย จันทรศร) 

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

https://reg.buu.ac.th/


 

- ๒ - 
 

เอกสารแนบท้ายประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๗๘ /๒๕๖๘ 
เรื่อง รายชื่อผู้ที่ได้รับทุนสนับสนุนการศึกษานิสิต ระดับปริญญาตรี คณะวิทยาศาสตร์ 

“ทุนบูรพาเพ่ือแผ่นดิน” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
 

สาขาวิชาคณิตศาสตร์ จำนวน ๓ คน 
ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๐๕ นางสาวณิชกุล  จันทร์ดี 
๒ ๖๘๐๓๐๐๐๗ นางสาวยมลวัน   - 

๓ ๖๘๐๓๐๐๐๘ นายศรัณยพงศ ์ ชาชุมพร 

สาขาวิชาเคมี จำนวน ๗ คน 
ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๑๓ นางสาวกฤติญา  อมรธนบวร 

๒ ๖๘๐๓๐๐๑๔ นางสาวจิณห์จุฑา  รื่นนุสาร 
๓ ๖๘๐๓๐๐๑๕ นางสาวธัญญรัตน์  ขำมา 

๔ ๖๘๐๓๐๐๑๖ นางสาวปางบารมี  เบญจมาศ 
๕ ๖๘๐๓๐๐๑๗ นางสาวพัชรา  ทั่วไธสง 

๖ ๖๘๐๓๐๐๑๘ นางสาวพัชราภา  ยิ้มจันทร์ 

๗ ๖๘๐๓๐๐๑๙ นางสาวสุธาทิพย์  อยู่สุวรรณ์ 

สาขาวิชาจุลชีววิทยา จำนวน ๙ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๒๗ นายธนภูมิ  อินทะนา 
๒ ๖๘๐๓๐๐๒๘ นางสาวนภัสสร  กุลบุตร 

๓ ๖๘๐๓๐๐๒๙ นางสาวนาขวัญ  ดวงปัน 

๔ ๖๘๐๓๐๐๓๐ นางสาวพิมพ์ลภัส  จันสนิท 
๕ ๖๘๐๓๐๐๓๑ นางสาวรสิชา  สมบูรณ์ 

๖ ๖๘๐๓๐๐๓๒ นางสาววรัญญา  ฉ่ำพ่ึงช้าง 
๗ ๖๘๐๓๐๐๓๓ นางสาววราทิพย์  ชัยวัฒนะสิงห์ 

๘ ๖๘๐๓๐๐๓๔ นางสาวศิริพิมพ์  เก้าเอ้ียน 

๙ ๖๘๐๓๐๐๓๕ นางสาวสาริศา  ศรีสุข 
 

สาขาวิชาชีวเคมี จำนวน ๓ คน ...  

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๓ - 

สาขาวิชาชีวเคมี จำนวน ๓ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๕๒ นางสาวฤทัยรัตน์  พิไชยแพตย์ 
๒ ๖๘๐๓๐๐๕๓ นางสาวศิริประภา  ทองคำยาน 

๓ ๖๘๐๓๐๐๕๔ นายอนุรักษ ์ อินปา 

สาขาวิชาชีววิทยา จำนวน ๙ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๖๖ นางสาวณัฐธิดา  ฉ่ำสดใส 
๒ ๖๘๐๓๐๐๖๗ นายดลวี  ปั้นเนตร 

๓ ๖๘๐๓๐๐๖๘ นายปิยทัศน์  โพธิ์คำ 

๔ ๖๘๐๓๐๐๖๙ นางสาวพริมา  ชัยวิเศษ 
๕ ๖๘๐๓๐๐๗๐ นางสาวพิมชนาถ  เป็งแก้ว 

๖ ๖๘๐๓๐๐๗๑ นายมุขพล  อินถา 

๗ ๖๘๐๓๐๐๗๒ นางสาวมุขสุดา  ปามา 
๘ ๖๘๐๓๐๐๗๓ นายวีรยุทธ  คุ้มวงษ ์

๙ ๖๘๐๓๐๐๗๔ นางสาวอัญญาณี  มาพระลับ 

สาขาวิชาเทคโนโลยีชีวภาพ จำนวน ๘ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๐๙๑ นางสาวจิราภรณ์  มณีนพรัตน์ 
๒ ๖๘๐๓๐๐๙๒ นายณัฐธนพล  ทวีสัตย์ 

๓ ๖๘๐๓๐๐๙๓ นางสาวนันท์นภัส  สืบอินทร์ 

๔ ๖๘๐๓๐๐๙๔ นายพงศกร  วรรณโก 
๕ ๖๘๐๓๐๐๙๕ นายพีรพัฒน์  มั่นขัน 

๖ ๖๘๐๓๐๐๙๖ นางสาววรางคณา  ไชยสืบ 
๗ ๖๘๐๓๐๐๙๗ นางสาววราพร  ศรีสอาด 

๘ ๖๘๐๓๐๐๙๘ นางสาวศรัณย์พร  พงษ์ภักดี 
 

สาขาวิชาฟิสิกส์ จำนวน ๕ คน ...  

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๔ - 

สาขาวิชาฟิสิกส์ จำนวน ๕ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๐๖ นางสาวกวินตรา  พรมมาส 
๒ ๖๘๐๓๐๑๐๗ นางสาวกัญญารัตน์  สิงห์โต 

๓ ๖๘๐๓๐๑๐๘ นางสาวฐิติรัตน์  วังคีร ี
๔ ๖๘๐๓๐๑๑๐ นายพีรทัต  พันธุรักษ์ 

๕ ๖๘๐๓๐๑๑๑ นางสาวรัชดาภรณ์  บุตรน้ำเพชร 

สาขาวิชาวาริชศาสตร์ จำนวน ๑๐ คน 
ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๑๙ นายกณกพล  อนุลิขิตกุล 

๒ ๖๘๐๓๐๑๒๐ นายกฤษฎา  บันดะลุน 
๓ ๖๘๐๓๐๑๒๑ นางสาวทาลิธา  ถนอมจิตร์ 

๔ ๖๘๐๓๐๑๒๒ นางสาวธนัชพร  เจริญพล 

๕ ๖๘๐๓๐๑๒๓ นายธัญธร  รุ่งประเสริฐ 
๖ ๖๘๐๓๐๑๒๔ นางสาวพิมพ์ชนก  กองพอด 

๗ ๖๘๐๓๐๑๒๕ นางสาวภัทรธิดา  แก้วฉาย 
๘ ๖๘๐๓๐๑๒๖ นางสาวมนัทชนันท์  บุญครอง 

๙ ๖๘๐๓๐๑๒๗ นางสาววณิชยา  ทัศนา 

๑๐ ๖๘๐๓๐๑๒๘ นางสาวอารียา  อุดมพันธ์ 

สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอาหาร จำนวน ๙ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๕๑ นางสาวกชกร  ศรีปัญญา 
๒ ๖๘๐๓๐๑๕๒ นางสาวกมลลักษณ์  ชลภิภัทร์ 

๓ ๖๘๐๓๐๑๕๓ นางสาวธนพร  โอภาไพบูลย์ 
๔ ๖๘๐๓๐๑๕๔ นายนนทกร  ดีพยุง 

๕ ๖๘๐๓๐๑๕๕ นายนรเศรษฐ  นาคนาวา 

๖ ๖๘๐๓๐๑๕๖ นางสาวพรนภา  คุมมานนท์ 
๗ ๖๘๐๓๐๑๕๗ นางสาวพัชรินทร์  มากระจันทร์ 

๘ ๖๘๐๓๐๑๕๘ นางสาวเยาวดี  สิงหา 

๙ ๖๘๐๓๐๑๕๙ นางสาววิภาวี  ศิลปชัย 

สาขาวิชาสถิติ จำนวน ๖ คน... 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๕ - 
สาขาวิชาสถิติ จำนวน ๖ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๖๙ นายปริพัตร  ภูเครือ 
๒ ๖๘๐๓๐๑๗๐ นางสาวปวีณสมร  พูนพัฒนสุข 

๓ ๖๘๐๓๐๑๗๑ นางสาวพัณณิตา  เอ่ียมสำอางค์ 
๔ ๖๘๐๓๐๑๗๒ นางสาวพิชญธิดา  เกษตรภิบาล 

๕ ๖๘๐๓๐๑๗๓ นายรชต  ทองเงิน 

๖ ๖๘๐๓๐๑๗๔ นางสาวสุชานันท์  จินดาขันธุ์ 

สาขาวิชาวิทยาศาสตร์เชิงสร้างสรรค์และนวัตกรรม จำนวน ๓ คน 

สาขาวิชาวิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์ข้อมูล จำนวน ๔ คน 

 
 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๘๑ นางสาวจิดาภา  จันทร์หอม 

๒ ๖๘๐๓๐๑๘๒ นายปวีร์มงคล  พิริยะโชติทวี 
๓ ๖๘๐๓๐๑๘๓ นายพงศกร  พูลทรัพย์ 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล 

๑ ๖๘๐๓๐๑๗๗ นางสาวนภสร  กาละกุล 
๒ ๖๘๐๓๐๑๗๘ นางสาวเปมิกา  โพธิ์ทอง 

๓ ๖๘๐๓๐๑๗๙ นางสาวภัทรวดี  ราศรีกุล 

๔ ๖๘๐๓๐๑๘๐ นายภูเมศ  ชูสง่า 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


